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KiVa-koulu toimintamalli ja kyselyn tulokset

SivHyv § 37

KiVa Koulun esittely osoitteessa:
https://www.kivakoulu.fi/kivaohjelmasta/

"KiVa Koulu® on Turun yliopistossa kehitetty kiusaamisen vastainen
toi men pi de oh jel ma – tutkimusten mukaan yksi toimivimmista.
Ohjelman ta voit tei na ovat kiusaamisen ehkäiseminen, tehokas
puuttuminen kiu saa mis ti lan tei siin ja jatkuva seuranta.

KiVa Koulu® on Turun yliopistossa kehitetty näyttöön perustuva kiu-
saa mi sen vastainen toimenpideohjelma. KiVassa pyritään
ehkäisemään kiu saa mis ta ennalta. Kiusaamisen vastaisen kulttuurin
luominen edel lyt tää koko kouluyhteisön sitoutumista; siitä
huolehtimista, ettei kukaan jää syrjään tai tule huonosti kohdelluksi.
Pitkin vuotta systemaattisesti pi det tä vil lä KiVa-oppituntien avulla
voidaan vaikuttaa oppilasryhmien nor mei hin ja siihen, miten lapset ja
nuoret toimivat kiusaamista ha vai tes saan. Tämä edellyttää myös
kaikilta yhteisön aikuisilta selkeää vies tiä siitä, että kiusaamista ei
hyväksytä. Toinen tavoite on tehokas puut tu mi nen esille tuleviin
kiusaamistapauksiin: tähän KiVa tarjoaa selkeät oh jeet, joiden takana
on vahva tutkimusnäyttö. Kolmanneksi, KiVa tar joaa työkalut
jatkuvaan oman koulun tilanteen seurantaan jokavuotisten on li ne-ky-
se lyi den ja niistä saatavan palautteen muodossa. KiVa si säl tää
materiaalia myös vanhemmille. Meidän kaikkien panosta tarvitaan,
jot ta jokaisen lapsen ja nuoren oikeus turvalliseen
oppimisympäristöön to teu tuu!

Suomessa KiVa Koulu -ohjelmassa on mukana yli 900 koulua ja oh-
jel ma on käytössä yli 20 muussa maassa."

Ohjelma koostuu annettavista oppitunneista, valvojien näkyvyydestä
ja toi min ta mal lin toteutuksesta, kiusaamiseen puuttumisesta sekä
eri tyi ses ti kiusaamisen ennaltaehkäisystä ja hyvien kaveritaitojen op-
pi mi ses ta. Opettajista koostuva KiVa, kiusaamisen vastainen -tiimi,
toimii tois tu van kiusaamisen lopettamiseksi.

Vuosittain tehdään KiVa-kysely, jossa selvitetään koulumme
tilannetta.
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Lautakunta merkitsee tiedoksi KiVa-toimintamallin sekä kyselyn
tulokset.

Päätös: Lautakunta merkitsi tiedoksi.


